

تاریخ	۲۰
خرداد	۱۴۰۲
شنبه	

روزنامه

زیرساخت‌های خدماتی و عمرانی شهر صدرا متناسب با رشد جمعیت ایجاد شود

در جلسه‌هم‌اندیشی مدیرعامل و

اعضای هیئت مدیره شرکت عمران

صدرا با نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر احداث زیرساخت‌های خدماتی و عمرانی شهر صدرا متناسب با رشد جمعیت تاکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا، با حضور نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و امام جمعه شهر صدرا جلسه هم اندیشی درخصوص مسائل این شهر در دفتر مدیرعامل شرکت عمران صدرا برگزار شد.

استقرار شعبهای از ادارات، دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان به ویژه آموزش و پرورش در شهر صدرا، احداث بنا در زمین‌های واگذار شده با کاربری خدمات عمومی، ایجاد زیرساخت‌هاتمتناسب با رشد جمعیت، اتمام پروژه‌های نیمه تمام ورزشی و عمرانی، هویت بخشی به صدرا از جمله مباحثی بود که در این جلسه بررسی و بر آن تاکید شد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: با پیگیری نمایندگان، حل مشکلات شهر و سرعت تکمیل و اجرای پروژه‌های عمرانی شتاب بیشتری بگیرد.

مهدی پوربهی با بیان اینکه شرکت عمران صدرا رسالت احداث ۲۲ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن را برعهده دارد، گفت: در اقق ۱۴۰۴ با احتساب استقرار این ۲۲ هزار خانوار جمعیت صدرا به بیش از ۴۰۰ هزار نفر خواهد رسید که باید از اکنون همزمان با ساخت واحدهای مسکونی، پروژه‌های زیرساختی را نیز احداث کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا اظهار کرد: شهر صدرا علیرغم تمام تلاش‌های انجام شده به لحاظ برخی امکانات زیرساختی و در حوزه اعتبارات از محروم‌ترین نقاط دوردست کشور نیز محروم‌تر است؛ وضعیت فاضلاب فاز دو شهر صدرا زیننده این شهر نیست و این مشکلات برای نسل نونین شهرهای جدید کشور قابل تأمل است.

پوربهی ضمن اظهار نگرانی از کمبود شدید مدرسه در شهر صدرا و خطرات رفت و آمد دانش‌آموزان به مدارس شیراز و تحمیل هزینه‌های گزاف به خانواده‌ها گفت: از ۲۲ مدرسه شهر صدرا تأمین زمین و ساخت ۱۶ مدرسه دولتی را شرکت عمران صدرا انجام داده‌است و تأمین زمین و مشارکت ۵۰ درصدی در ساخت دو مدرسه دولتی دیگر و همچنین تأمین زمین و مشارکت ۵۰ درصدی در ساخت دو هنرستان دخترانه و پسرانه را نیز شرکت عمران صدرا عهده دار است.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا تصریح کرد: با توجه به نیاز مردم باید هرچه سریع‌تر پروژه‌های نیمه

با حکم شهردار شیراز نه انتصاب جدید در شهرداری شیراز صادر شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار شیراز با صدور احکام جداگانه‌ای مدیرکل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر، سرپرست منطقه ۲، سرپرست اداره کل حسابرسی، سرپرست اداره کل سرمایه

با حکم شهردار شیراز؛

۹ انتصاب جدید در شهرداری شیراز صادر شد

انسانی، مشاور شهردار و رئیس اتاق فکر شهرداری، سرپرست اداره کل نوسازی و تحول اداری، سرپرست مدیریت هسته گزینش و مشاور شهردار در امور اپراترگران و جانبازان را منصوب و همچنین حکم سرپرست اداره حوزه استحضایی باغات قصدشست توسط معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری صادر شد.

نایب رئیس شورای شهر شیراز:

در منطقه دو شهرداری شیراز پنج محله در اولویت محرومیت‌زدایی قرار دارند



نایب رئیس شورای شهر شیراز گفت: در منطقه دو شهرداری شیراز محله‌های دباغی، تل شیری، شیخ علی چوپان، ده پیاله و گل کوب را برای محرومیت‌زدایی در اولویت قرار دادیم.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمد تقی تذروی در حاشیه بازدید از محله دباغی در بلوار احمدی شمالی با اشاره به برخی محرومیت‌های این منطقه در جمع خبرنگاران گفت: امروز مهمترین مشکلات مردم منطقه و محله‌های قدیمی بحث فاضلاب و آب‌های سطحی است این در حالی است که نمی‌توانیم در کوچه یک متری هم

چاه بزنیم چون خانه‌ها خراب می‌شود و درون خانه‌های کوچک هم دیگر جایی برای حفر چاه نیست.

وی گفت: در منطقه دو شهرداری شیراز محله‌های دباغی، تل شیری، شیخ علی چوپان، ده پیاله و گل کوب را برای محرومیت‌زدایی در اولویت قرار دادیم.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز وجود معنادان را به عنوان یکی از مشکلات مردم در مناطق کم برخوردار مرکزی دانست.

تذروی گفت: امسال هم محرومیت‌زدایی چند محله دیگر را در دستور کار داریم و امیدواریم در پایان شورای ششم بتوانیم بگوئیم برای رفع محرومیت در محله‌های کم برخوردار گامی برداشتم.

نائب رئیس شورای شهر شیراز ادامه داد: درخصوص ایجاد

زیرساخت‌ها در این محله‌ها به فراخور نیاز آنها کار می‌کنیم در جایی فرهنگسرا، کتابخانه و مسجد می‌خواهد جایی نیاز دیگری دارد اما رفع همه مشکلات از توان و اختیارات شهرداری خارج است و یک عزم قوی و حرکت انقلابی می‌خواهیم.

***رسالت خدمت‌رسانی شهری تنها بر دوش شهرداری نیست

رئیس کمیته ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز بر اهمیت توزیع متوازن امکانات شهری و ارائه خدمات عدالت محور تاکید کرد.

مریم حسینی در بازدید از پروژه‌های محرومیت‌زدایی منطقه ۲ شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: این منطقه از کلاتشهر شیراز در زمره مناطق به شدت محروم شهرداری قرار می‌گیرد که بسیاری از محلات آن با هارمونی شهرسازی مناسبتی نداشته و حتی اصول روستایی هم در روند

ساخت و ساز برخی از محلات رعایت نشده است.

وی افزود: قدمت برخی محلات در این منطقه از کلاتشهر شیراز به

بیش از چهارصدسال می‌رسد اما متأسفانه در سنوات مختلف این منطقه با تبعیض، بی مهری و بی‌عدالتی روبرو شدند که این امر زمینه‌های فقر فرهنگی، کمبودهای اقتصادی و ناهنجاری‌های اجتماعی را تشدید کرده است.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی و گردشگری واجتماعی، ورزش سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز بیان داشت: در برخی از محلات منطقه دو شهرداری شیراز با کوچه‌های باریکی روبرو هستیم که فقدان امکانات اولیه شهری در آنها محسوس بوده و زیرساخت‌های اصولی روستایی هم در آنها هم رعایت نشده است. او با اشاره به مشکلات عدیده و فزاینده‌ای که در این منطقه از کلاتشهر شیراز وجود دارد، اظهار داشت: تداوم تبعیض در سنوات مختلف سبب شده‌است تا چرخه گسترش فقر با شتاب فراوان به پیش رفته و تبعات ناگوار آن به شکل موروثی گسترش یابد.

حسینی در بخش دیگری از سخنانش بر اثرگذاری فقر مناطق محروم بر وضعیت اقصى نقاط کلاتشهر اشاره کرد و بیان داشت: رنگ اعتیادی که در این محلات فرودست به چشم می‌آید از جنس فقر است و در شرایط فعلی با ناشی از آسیب‌های اجتماعی محلات

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: ۱۱۹ پرونده تخلف عرضه مرغ در شیراز تشکیل شد



شماره.های ۱۲۴ و ۰۷۱۳۱۷۲۰۲۰ و درخصوص سایر کالاها موارد تخلف را به سامانه ۱۲۴ اطلاع‌رسانی کنند.

شرفی با بیان اینکه به منظور نظارت بر عملکرد پاسخگوی دستگاه‌های متولی بازار تیم‌های بازرسی ویژه تشکیل شده است، گفت: با توجه به تولید مطلوب مرغ در استان و داشتن رتبه دوم کشوری امیدواریم مشکلی درخصوص عرضه مرغ نداشته باشیم و این نافی نظارت ویژه بر بازار مرغ و برخورد قاطع با متخلفان نخواهد بود و با ماکتباتی که با فرمانداران صورت گرفته این موضوع تاکید شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

تردد خودروها در زیر گذر زند با سرعت بیش از ۵۰ کیلومتر به صورت هوشمند جریمه خواهند شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: حداکثر سرعت مجاز و مطمئنه در زیر گذر زند ۵۰ کیلومتر بر ساعت است و تردد خودروهای با سرعت بیش از این به صورت هوشمند و سیستمی جریمه خواهند شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شدوست شیرازی گفت: سامانه‌های قبلی زیرگذر زند از نسل اول سرعت سنخ و مربوط به چند سال قبل بود که به دلایل مختلف کارایی خود را از دست داده بودند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از نوسازی سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف و ترافیک در زیرگذر زند خبر داد و از شهروندان خواست با سرعت مجاز و مطمئنه در زیرگذر زند تردد کنند تا مشمول جریمه رانندگی تخلف از سرعت مجاز نشوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شدوست شیرازی گفت: سامانه‌های قبلی زیرگذر زند از نسل اول سرعت سنخ و مربوط به چند سال قبل بود که به دلایل مختلف کارایی خود را از دست داده بودند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از نوسازی سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف و ترافیک در زیرگذر زند خبر داد و از شهروندان خواست با سرعت مجاز و مطمئنه در زیرگذر زند تردد کنند. وی اظهار کرد: با تلاش مدیریت کنترل ترافیک شهرداری شیراز سامانه‌های هوشمند نسل جدید

صفحه	۴
شماره	۳۶۵۵
سال	بیست‌ونهم

شهردار منطقه پنج شیراز: جشنواره دیوارنگاری "شیراز من" در سطح منطقه پنج برگزار شد



شهردار منطقه پنج شیراز گفت: به مناسبت گرامیداشت سوم خرداد

ماه سالروز آزادی خرمشهر و دهه کرامت جشنواره نقاشی دیواری به متراژ ۳۲۰ متر با موضوع طبیعت و جاذبه‌های کلان شهر شیراز اجرا گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز، رضا مسعودی از برگزاری مسابقه نقاشی دیواری در سطح این منطقه خبر داد و گفت: باهدف شناسایی اماکن تاریخی، مذهبی و گردشگری و تبیین ارزش‌های هشت سال دفاع مقدس به طور ویژه سالروز آزادی خرمشهر و یادآوری دلاوران با استفاده از ظرفیت و توان هنرمندان بومی و شناسایی

استعدادهای برتر بر گزار شد. مسعودی اظهار کرد: جشنواره نقاشی دیواری به مدت ۲ روز در متراژ ۳۲۰ متر با موضوع طبیعت و جاذبه‌های کلان شهر شیراز اجرا گردید.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت در شهرستان بختکان:

شهرک‌های صنعتی مناطق محروم در اولویت تخصیص اعتبارات

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت افزوده شود سازمان صنایع کوچک

و شهرکهای صنعتی ایران در سفر به

استان فارس از شهرک‌های صنعتی شهرستان بختگان بازدید و باحضور در جلسه مشکلات شهرک‌های صنعتی این شهرستان، به بررسی مسائل و مشکلات پرداخت.

دکتر علی رسولیان در این برنامه که نماینده مردم شهرستان‌های استهبان، بختگان و نیز ری در مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس وفرماندار و مسولان شهرستان بختگان نیز حضور داشتند، از مجتمع بزرگ تولیدی کربنات کلسیم در ناحیه صنعتی تنگ حنا بازدید و با ظرفیت‌ها وتوانمندی های این واحد تولیدی آشنا شد.

رسولیان با اشاره به اینکه تنگناهایی زمینی به مساحت ۱۱ هکتار راه اندازی و برای ۳۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران همچنین از واحد سنگبری و فرآوری سنگ در شهرک صنعتی آباده طشک که با سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد تومانی اشتغال ۱۰ نفری راه اندازی شده بازدید کرد.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت در جلسه بررسی مشکلات شهرک‌های صنعتی شهرستان بختگان از اولویت ویژه این سازمان برای توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها گفت: رفع مسائل و مشکلات زیرساختی این شهرک‌ها نیز در اولویت قرار می‌گیرد.

رسولیان همچنین بر پیگیری مشکل برق پایدار شهرک‌های صنعتی بختگان تاکید کرد گفت: این موضوع در سطح ملی پیگیری می‌شود.وی همچنین بر الزام

گفت: درنظرگرفتن الزامات زیست محیطی تاکید کرد.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز گفت: در سال‌های

۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۲ از فزون بر ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه و تکمیل زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی بختگان اختصاص یافته است.

سید مصطفی هاشمی افزود: طرح‌های زیرسازی و آسفالت امسال در برنامه قرارداد.وی افزود: ناحیه صنعتی تنگ حنا دارای ۶۱ هکتار مساحت است که در آن داخلی در اجرای چنین طرح‌هایی مشارکت کرده‌ام که این موضوع سبب می‌شود بر قیمت تمام شده نیز درحال بهره برداری است.